

PROPOSTA REAJUSTADA, EXEQUIBILIDADE

**EMPRESA: FIBRA ATACADISTA IMPORTADORA LTDA, CNPJ
11.210.634/0001-95**

LOTE 01 - CLASSIFICADA

FIBRA

ATACADISTA IMPORTADORA EIRELI

À

Central de Licitações da Câmara Municipal de Quixeramobim

Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 19.002/2025-PE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.002/2025-PE

INICIO DA DISPUTA: DIA 03 DE ABRIL DE 2025 ÀS 10:00H

SOLICITANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE

OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência constantes dos anexos do edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1) Identificação do Licitante:

- Razão Social: Fibra Atacadista Importadora Ltda ✓
- CNPJ: 11.210.634/0001-95 ✓
- Endereço completo: Rua Trajano de Moraes, nº 830 A, Bairro Passaré. Cep. 60.867-720. Fortaleza - Ce.
- Representante Legal: Ricardo Carvalho Gadelha Filho, Sócio Administrador. RG.: 2009009078120, CPF: 010.871.783-63. Endereço: Rua Manoel Albano Amora, 150. Apt 2002 Ed. Nautilos Bairro.: Coco. Fortaleza - CE.
- Telefone, fax, e-mail: (85) 3459.7550

2) Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 90 (Noventa) dias contados da data de sua emissão. ✓

3) Formação do Preço

LOTE - 01

Fibra Atacadista Importadora Ltda | CNPJ: 11.210.634/0001-95

End.: Rua Trajano de Moraes, nº 830A - Passaré. Fortaleza - CE | Cep.: 60.861-710

Fone: (85) 3459.7550

licitacao@fibraimport.com

CMO PROCESSO ADMINISTRATIVO
FL. 402
X

FIBRA

ATACADISTA IMPORTADORA EIRELI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	4417 - CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO, CONFECCIONADA EM PAPEL OFF-SET, 1X0 COR, COM AS DIMENSÕES GEOMÉTRICAS: CAPA ABERTA MEDINDO 33CM DE ALTURA X 48CM DE LARGURA E A CAPA FECHADA MEDINDO 33CM DE ALTURA X 24CM DE LARGURA, COM GRAMATURA DE 20KG. COR BRANCA.	GRÁFICA FIBRA	UND	5.000	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
2	4418 - CAPA PARA PROJETOS E PROCESSO DO PROCON, CONFECCIONADA EM PAPEL OFF-SET, 1X0 COR, COM AS DIMENSÕES GEOMÉTRICAS: CAPA ABERTA MEDINDO 33CM DE ALTURA X 48CM DE LARGURA, E A CAPA FECHADA MEDINDO 33CM DE ALTURA X 24CM DE LARGURA COM IMPRESSÃO EM PAPEL GRAMATURA 50KG NA COR BRANCA.	GRÁFICA FIBRA	UND	6.000	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 2.820,00	dois mil, oitocentos e vinte reais
3	4056 - CARTAZ INFORMATIVO IMPRESSO COLOR EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 60KG, TAMANHO A3 (29,7X42CM)	GRÁFICA FIBRA	UND	500	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 665,00	seiscentos e sessenta e cinco reais
4	4813 - CONVITE PERSONALIZADO EM CORES, PAPEL COUCHÉ 60G, TAMANHO 10X15CM, COM ENVELOPE	GRÁFICA FIBRA	UND	1.000	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 2.140,00	dois mil, cento e quarenta reais
5	4061 - FOLDER'S INFORMATIVO COLOR A4, TAMANHO 21X29,70CM, IMP: FV, EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 40KG COM 3 DOBRAS.	GRÁFICA FIBRA	UND	20.000	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 12.000,00	doze mil reais
6	4065 - PANFLETO ABERTO EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 120G, TAMANHO 21X14CM - 4X4 CORES	GRÁFICA FIBRA	UND	20.000	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
7	4822 - BOTON ADESIVO IMPRESSO, COLORIDO, REDONDO, DIAMETRO DE 5X5 CM	GRÁFICA FIBRA	UND	8.000	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 1.280,00	mil duzentos e oitenta reais
8	4915 - BLOCO REQUISICÃO, IMPRESSO 1X0 COR COM 2 VIAS, TAMANHO 10X15CM, 100 FOLHA	GRÁFICA FIBRA	BLOCO	50	R\$ 8,23	oito reais e vinte e três centavos	R\$ 411,50	quatrocentos e onze reais e cinquenta
TOTAL DO LOTE 01				R\$	28.916,50		vinte e oito mil, novecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos	

Fibra Atacadista Importadora Ltda | CNPJ: 11.210.634/0001-95
End.: Rua Trajano de Morais, nº 830A - Passaré, Fortaleza - CE | Cep.: 60.861-710
Fone: (85) 3459.7550
licitacao@fibraimport.com

CMQ PROCESSO ADMINISTRATIVO
FL. 403

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

Fortaleza - Ce, 03 de Abril de 2025.

RICARDO
CARVALHO
GADELHA
FILHO:01087178363
Assinado de forma digital
por RICARDO CARVALHO
GADELHA
FILHO:01087178363
Dados: 2025.04.03
13:10:48 -03'00'

Fibra Atacadista Importadora Ltda | CNPJ: 11.210.634/0001-95

End.: Rua Trajano de Morais, nº 830A - Passaré. Fortaleza - CE | Cep.: 60.861-710

Fone: (85) 3459.7550

licitacao@fibraimport.com

Central de Licitações da Câmara Municipal de Quixeramobim
Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 19.002/2025-PE
PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.002/2025-PE
INÍCIO DA DISPUTA: DIA 03 DE ABRIL DE 2025 ÀS 10:00H
SOLICITANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência constantes dos anexos do edital.

DADOS DA EMPRESA

Razão Social: Fibra Atacadista Importado Endereço Comercial: Rua Trajano de Morais, nº 830A, Bairro Passaré, Fortaleza - Ce. Cep: 60.867-720
CNPJ: 11.210.634/0001-95 CGF: 06.386770-2
Banco: Banco do Brasil Agência: 1369-2 Conta Corrente: 55151-1
Fone: (85) 3459-7550 E-mail: licitacao@fibraimport.com

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: Ricardo Carvalho Gadelha Filho RG: 2009009078120 SSP-CE CPF: 010.871.783-63
Cargo/Função: Diretor Fone: (85) 99286-7673

PLANILHA DE CUSTOS

LOTE 01										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	ENCARGOS SOCIAIS (35,25%)	ENCARGOS TRABALHISTAS (25,5%)	CUSTO MERCADORIA (10%)	CUSTO VARIÁVEL (5%)	IMPOSTOS (11,25%)	MARGEM DE LUCRO (13%)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL

Fibra Atacadista Importadora Ltda | CNPJ: 11.210.634/0001-95
End.: Rua Trajano de Morais, nº 830A - Passaré, Fortaleza - CE | Cep.: 60.861-710
Fone: (85) 3459.7550
licitacao@fibraimport.com

1	4417 - CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO, CONFECCIONADA EM PAPEL OFF-SET, 1X0 COR, COM AS DIMENSÕES GEOMÉTRICAS: CAPA ABERTA MEDINDO 33CM DE ALTURA X 48CM DE LARGURA E A CAPA FECHADA MEDINDO 33CM DE ALTURA X 24CM DE LARGURA, COM GRAMATURA DE 20KG. COR BRANCA.	5.000	R\$ 846,00	R\$ 612,00	R\$ 240,00	R\$ 120,00	R\$ 270,00	R\$ 312,00	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00
2	4418 - CAPA PARA PROJETOS E PROCESSO DO PROCON, CONFECCIONADA EM PAPEL OFF-SET, 1X0 COR, COM AS DIMENSÕES GEOMÉTRICAS: CAPA ABERTA MEDINDO 33CM DE ALTURA X 48CM DE LARGURA, E A CAPA FECHADA MEDINDO 33CM DE ALTURA X 24CM DE LARGURA COM IMPRESSÃO EM PAPEL GRAMATURA 50KG NA COR BRANCA.	6.000	R\$ 994,05	R\$ 719,10	R\$ 282,00	R\$ 141,00	R\$ 317,25	R\$ 366,60	R\$ 0,47	R\$ 2.820,00
3	4056 - CARTAZ INFORMATIVO IMPRESSO COLOR EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 60KG, TAMANHO A3 (29,7X42CM)	500	R\$ 234,41	R\$ 169,58	R\$ 66,50	R\$ 33,25	R\$ 74,81	R\$ 86,45	R\$ 1,33	R\$ 665,00
4	4813 - CONVITE PERSONALIZADO EM CORES, PAPEL COUCHÉ 60G, TAMANHO 10X15CM, COM ENVELOPE	1.000	R\$ 754,35	R\$ 545,70	R\$ 214,00	R\$ 107,00	R\$ 240,75	R\$ 278,20	R\$ 2,14	R\$ 2.140,00
5	4061 - FOLDER'S INFORMATIVO COLOR A4, TAMANHO 21X29,70CM, IMP: FIV, EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 40KG COM 3 DOBRAS.	20.000	R\$ 4.230,00	R\$ 3.060,00	R\$ 1.200,00	R\$ 600,00	R\$ 1.350,00	R\$ 1.560,00	R\$ 0,60	R\$ 12.000,00

6	4065 - PANFLETO ABERTO EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 120G, TAMANHO 21X14CM - 4X4 CORES	20.000	R\$ 2.538,00	R\$ 1.836,00	R\$ 720,00	R\$ 360,00	R\$ 810,00	R\$ 936,00	R\$ 0,36	R\$ 7.200,00
7	4822 - BOTÃO ADESIVO IMPRESSO, COLORIDO, REDONDO, DIÂMETRO DE 5X5 CM	8.000	R\$ 451,20	R\$ 326,40	R\$ 128,00	R\$ 64,00	R\$ 144,00	R\$ 166,40	R\$ 0,16	R\$ 1.280,00
8	4915 - BLOCO REQUISIÇÃO, IMPRESSO 1X0 COR COM 2 VIAS, TAMANHO 10X15CM, 100 FOLHA	50	R\$ 145,05	R\$ 104,93	R\$ 41,15	R\$ 20,58	R\$ 46,29	R\$ 53,50	R\$ 8,23	R\$ 411,50
VALOR GLOBAL DO LOTE:01										R\$ 28.916,50

Declaramos para os devidos fins, que não existem quaisquer impedimentos legais, técnicos ou financeiros que possam comprometer nossa capacidade de realizar o serviço de torno objeto deste licitação, estando nossa empresa totalmente apta a fornecer o serviço.

Esta empresa DECLARA estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. ✓

Esta empresa DECLARA que as aquisições constantes da presente proposta ATENDEM ÀS ESPECIFICAÇÕES e todas as exigências constantes no edital e seus anexos. ✓

Fortaleza - Ce, 03 de Abril de 2025.

RICARDO
CARVALHO
GADELHA
FILHO:01087178363

Assinado de forma digital
por RICARDO CARVALHO
GADELHA
FILHO:01087178363
Dados: 2025.04.03 13:12:46 -03'00'

Fibra Atacadista Importadora Ltda | CNPJ: 11.210.634/0001-95
End.: Rua Trajano de Moraes, nº 830A - Passaré. Fortaleza - CE | Cep.: 60.861-710
Fone: (85) 3459.7550
licitacao@fibraimport.com